
Zarządzenie nr 59/2011

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie: zmiany w Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.

Na podstawie art. 33, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2011 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski

zarządza, co nastepuje:

§1

W zarządzeniu nr 6a/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia

31 stycznia 2009 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy i Miasta w

Gryfowie Śląskim w §1 w treści zmienionej w §11 pkt 3, ppkt a po dwukropku skreśla się pozostałą

treść tego ppktu wprowadzając w to miejsce nową:

" - w poniedziałek od godz. 800 do godz. 1700

  - w wtorek, środę i czwartek od godz. 730 do godz. 1530

  - w piątek od godz. 730 do godz. 1430

  - wszystkie soboty są dniami wolnymi od pracy"

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sektetarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


